• Certidão Negativa de Débitos de Tributos Municipais;

DA SOLICITAÇÃO À AUTORIDADE:

Isto posto, com base nos autos e nas informações aqui apresentadas, encaminha-se para 

deliberação e autorização superior quanto a continuidade da contratação que totaliza no valor de R$ 

7.058,76 (Sete mil e cinquenta e oito reais e setenta e seis centavos) para o 2º grau no exercício 

de 2023.

Respeitosamente,

Cilene Costa dos Santos

Coordenadora de Compras